[image: CH]Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

	09.11.2020
	№
	1408

К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

[bookmark: _GoBack]О внесении дополнений  в                          постановление администрации             Чебоксарского района от 14.08.2020 года №1008

В целях осуществления контроля по целевому использованию земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения,  государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории  Чебоксарского района, администрация Чебоксарского района  Чувашской Республики                                  п о с т а н о в л я е т:
	1. Внести дополнения в план-график проведения осмотров земельных участков в целях соблюдения  арендаторами условий, предусмотренных договорами аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на 2020-2021 годы, утвержденный постановлением администрации Чебоксарского района Чувашской Республики №1008 от 14.08.2020 года (с изменениями, внесенными постановлением администрации Чебоксарского района Чувашской Республики от 06.10.2020 года №1261), согласно приложению к  настоящему постановлению.
  2. Отделу сельского хозяйства администрации Чебоксарского района                        обеспечить согласно план-графика выполнение выездного осмотра земельных               участков.
  3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского района                 Чувашской Республики.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава администрации
	Н.Е. Хорасёв

Y:\sos\DOKUM\Sharedem\pozdr\0351.doc  стр. 2 из 1

image1.png